Per tot això s'estableix com a pressupost per la contractació dels serveis de realització dels 
estudis previs necessaris, la redacció del PEREMCAT, i la implementació de projectes pilot de 
restauració ecològica marina en els termes exposats en el plec de prescripcions        tècniques 
corresponent, la quantitat tres milions quinze mil euros 3.015.000,00€, dels quals dos milions 
quatre-cents noranta un mil set-cents trenta-cinc amb cinquanta- quatre 2.491.735,54€ es 
corresponent al valor estimat del contracte i cinc-cents vint-i- tres mil dos-cents seixanta-quatre 
amb quaranta-sis 523.264,46 € es corresponen a l’IVA . 

Concepte Import 

Import base             2.491.735,54€ 

IVA 21%         523.264,46€ 

Total           3.015.000,00€ 

Aquests imports es desglossen en les anualitats següents: 

Pluriennal Import base IVA (21%)